
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сорок п’ятої сесії 

 

26.10.2023 р.                                      Летичів                                           №24 

 

Про передачу архівних справ  

мешканців Меджибізької територіальної громади 

 

           З метою забезпечення централізованого тимчасового зберігання 

архівних документів, нагромаджених у процесі документування службових, 

трудових та інших правовідносин юридичних осіб і фізичних осіб - 

підприємців та інших архівних документів, що не належать до Національного 

архівного фонду, відповідно до Типового положення про архівну установу 

сільської, селищної, міської ради для централізованого тимчасового 

зберігання архівних документів, нагромаджених у процесі документування 

службових, трудових та інших правовідносин юридичних і фізичних осіб, що 

не належать до Національного архівного фонду, затвердженого наказом 

Міністерства юстиції України від 02.06.2014 року за №864/5,відповідно до 

рішення сорокової сесії Меджибізької селищної ради від 04.04.2023року №31-

40/2023 «Про створення юридичної особи Відділ «Трудовий архів 

Меджибізької селищної ради Хмельницького району Хмельницької області»», 

листа Меджибізької селищної ради від 17.08.2023року №02-20/1410, листа 

трудового архіву Летичівської селищної ради від 07.09.2023оку №32, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада 

                                                                ВИРІШИЛА: 

 

  1.Передати архівні справи мешканців Меджибізької ТГ ( селище 

Меджибіж та села Волосівці, Головчинці, Голосків, Западинці, Лисогірка, 

Митківці, Русанівці, Ставниця, Требухівці, Шрубків, Ярославка). 

     2. Доручити т.в.о. завідувачу трудовим архівом Летичівської селищної 

ради Хмельницького району Хмельницької області скласти акт приймання-

передавання документів. 

    3.Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань дотримання прав людини, законності, профілактики 

злочинності, запобігання корупції, депутатської діяльності, етики та 

регламенту (голова комісії Тимчик С.М.)  

 

 

Селищний голова                                                      Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


